РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГАЛАХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОРОК ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 01  декабря  2021 года  №123
село Галахово

Об отмене Решения Совета депутатов Галаховского МО
Екатериновского МР Саратовской области №116 от 29.10.2021 г.

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Галаховского муниципального образования и  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний,  Совет депутатов Галаховского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Решение №116 от 29.10.2021 года «О внесении изменений в Устав Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»  отменить.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

               3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет.
              4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Галаховского МО

муниципального образования                                                                  В.Н. Дедюкин